in laureatos Ecclesiae filios relatus. 5 1 . 52 . 53 . M a r i a T c h a o - K o u ò - C h e u 

eiusque filiae R o s a et M a r i a , cum in locum Y ou-Famg-tcTvaoMa, quem 

habitabant, armatorum impetus fieret et incursio, in puteum ipsae se 

proiecerunt, ne a lasciva caterva vis sibi inferretur. Inde extractae, 

diem supremum piissime confecerunt. 54 . I o s e p h u s Y u a n g - K e n g - Y i n n , 

institor, vitae probitate illustris, martyrio illustrior, thesauros cae­

lestes lucratus est. 55 . P a u l u s K e u e - T ' i n g - T c h o u , Christifidelium prin­

ceps in pago Si-Siao-t'ounn, particulatim excarnificatus, ceteris exem­

plo ad constantiam praefulsit. 56 . R o s a W a n g - H o e l , cum vitam ad om­

nem virtutis legem exegisset, vulneribus confossa et in flumen adhuc 

vivens deiecta, bene factorum laborumque praemium tulit inenarra­

bile. Praeclarissimis hisce Christi testibus ut Beatorum Caelitum hono­

res decernerentur, Societas Iesu, post ordinarios, quos dicunt, proces­

sus rite absolutos, quaestionem de eorundem martyrio atque martyrii 

causa proposuit, apud Sacram Rituum Congregationem agendam. Com­

missionem autem introductionis Causae Nos die undetricesima mensis 

Maii, anno millesimo nongentesimo duodequinquagesimo, propria obsi-
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gnavimus manu. Perfectis deinde omnibus, quae ex Sacri eiusdem Con­

silii institutis cognoscenda fuerant ac pertractanda, coactisque de more 

coetibus, quorum generalis coram Nobis die vicesima secunda mensis 

Februarii, hoc anno, celebratus est, Nos, decreto eodem die expedito, 

de horum Venerabilium Famulorum Dei martyrio et martyrii causa tam 

manifesto constare ediximus, ut, concessa a signis seu miraculis omni­

que alia opportuna dispensatione, ad reliqua procedi posset. Id unum 

supererat discutiendum, num, stante approbatione martyrii martyriique 

causae ac dispensatione a signis seu miraculis, tuto procedi posset ad 

sollemnem eorundem sex et quinquaginta Famulorum Dei Beatificatio­

nem. Quod plane factum est. Omnes enim Purpurati Patres Sacris tuen­

dis Ritibus praepositi, Praelati Officiales Patresque Consultores id fieri 

posse cunctis sententiis affirmaverunt. Quorum exceptis suffragiis, Nos 

die decima mensis Aprilis, hoc anno, ad quinquaginta sex Venerabilium 

Servorum Dei, quos diximus, sollemnem Beatificationem tuto procedi 

posse ediximus. Quae cum ita sint, Nos, vota Societatis Iesu, cleri popu­

lique catholici Sinensis explentes, Apostolica Nostra auctoritate, harum